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Kas nüüd on oodata fännide kaklust? Statistika näitab, et Windows Phone läks
iPhone´idest müügis mööda. Mõned allikad: Euroopa viie suuriigi peale on Kantari
andmetel Windows Phone´i müügi turuosa novembris tõusnud 9,8% peale,
kahekordistades turuosa 2013. aasta kolmandas kvartalis. Müüdi üle 10 miljoni
telefoni. Tegemist on kiireima kasvuga nutitelefonide platvormide seas (Strategy
Analyticsi andmetel).

EMT pressiteatest selgub, et üle 10% müüdavatest nutitelefonidest on Eestis
Windows Phone´id. Androidi vastu ei saa muidugi keegi, aga peale pikka maad
tühjust tuleb teisena Windows Phone.

Windows Phone on aga Androidist ja iPhone´ist peaaegu et lootusetult maha
jäänud rakenduste arvu poolest, kuid vähendab vahemaad. Praegu on Windows
Phone Store´is 190 000 äppi, iga päev lisandub umbes 500. Microsoft on
rakenduste arendamist toetanud erinevate programmide ja häkkimisüritustega ja
hiljutiti lisandus ka Eesti rakendusi mitu.

SEB rakendus on esimene Windowsi pangarakendus Baltikumis, Forum Cinemas´i
äpp ilmus esimesena Eestis, aga avaldatakse peagi terves Baltikumis. EMT
pargi.ee rakendus on olnud kasutajate poolt väga oodatud just Windowsi
mobiiliplatvormile. Delfi rakendus on esimene suurem Eesti meediaväljaande äpp
Windows Phone’i platvormil.

SEB Eesti ja Forum Cinemas rakendused on arendatud nii Windows Phone 7 kui 8
toega, pargi.ee äpp töötab Windows Phone 8 seadmetel. Lähiajal on Forum
Cinemas äpp jõudmas ka Windows 8 tahvel- ja sülearvutitel kasutamiseks.
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Lisaks Eesti äppidele tuli Windows Phone´i platvormile ka paar olulist
rahvusvahelist äppi. Näiteks Instagram, millel on siiski üks ülioluline puudus: pilti
ei saa teha. Saab vaid albumis olevaid pilte töödelda ja jagada ning Instagram
beta ei tööta ka Windows Phone 7.8-ga. Teine oluline rakendus on Waze, mis
aitab jagada ja saada liiklusinfot kaasliiklejatelt. Waze oli kunagi aastaid tagasi
loodud Microsofti vanale mobiiliplatvormile Windows Phone, nüüd töötab aga
uusima Windows Phone 8 peal. Vanemal, Windows Phone 7.8 platvormil Waze´i ei
pakuta.
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